
圧着機購入

契  約  番  号 R5-307-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年12月 5日

契 約 依 頼 所 属 総務部 システム管理室

契  約  金  額 \1,848,000円 （うち取引に係る消費税 \168,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,851,300円 （入札書比較価格 \1,683,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 デュプロ（株）　大阪支店  

履  行  期  間 令和  5年 12月  5日  から  令和  5年 12月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  5年 11月 20日  から  令和  5年 11月 20日 まで

入　　札　　日 令和 5年12月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6062-0

（株）日興商会　大阪北支店  

辞退

2
6402-0

石元商事（株）

入

  

辞退

3
7700-

 

0

（株）学校事務機セ

札

ンター  

辞退

4
78

 

44-0
1,680,

経

000デュプロ（株）

 

　大阪支店  

落札

5

過

8292-0
1,85

 

0,000プリントマ

及

シンセンター（株） 

 

 

6
9279-0

（株

び

）阪南ビジネスマシン

 

  

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
帳票



６年度（2024年度）けんしんガイドブック

契  約  番  号 R5-319-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年12月19日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 地域保健室

契  約  金  額 \961,400円 （うち取引に係る消費税 \87,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,316,700円 （入札書比較価格 \1,197,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）広済堂ネクスト  

履  行  期  間 令和  5年 12月 19日  から  令和  6年  3月 22日  

履  行  場  所 箕面市立総合保健福祉センター他

設計図書等配布 令和  5年 12月  1日  から  令和  5年 12月  7日 まで

入　　札　　日 令和 5年12月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）印刷物　　パンフレットＡ４　２０ページ

入

　　　　　　　　再生

 

上質紙　Ａ版３５Ｋ４

札

色刷り

　　　　　　　

 

　中綴じ（ホッチキス

経

）

　　　　　　　　部

 

数　　７２，０００部

過

備考

1
7348-0

1

 

,097,800（有

及

）ミムラ厚文堂  

2

 

7578-0
874,

び

000（株）広済堂ネ

 

クスト  

落札

3
10

結

01003-0
1,0

 

28,880（株）ト

果

ゥユー  

4
1001

 

710-0
2,520

調

,000菊田印刷（株

 

）  

5
100257

書

5-0
2,397,6

（

00やまかつ（株） 

 

 

兼 契 約 調 書 ）

件         名
令和



Aソフトウェア調達業務

契  約  番  号 R5-321-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年12月25日

契 約 依 頼 所 属 総務部 システム管理室

契  約  金  額 \1,306,800円 （うち取引に係る消費税 \118,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,600,000円 （入札書比較価格 \1,454,546円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 シー・システム（株）  

履  行  期  間 令和  6年  2月  1日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所本館２階

設計図書等配布 令和  5年 12月 11日  から  令和  5年 12月 11日 まで

入　　札　　日 令和 5年12月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

RPAソフトウェア調達仕様書

【目的】

　　マイナンバー関係事務の集約化の

入

ため、ＲＰＡソフトウ

 

ェアを調達する。

【納

札

入場所】

備考

1
641

 

7-0

コニカミノルタ

経

ジャパン（株）  

辞

 

退

2
1000181-

過

0

ＪＢＣＣ（株）　 

 

 

辞退

3
100018

及

7-0
1,573,0

 

00（株）日立システ

び

ムズ　関西支社  

4

 

1000813-0
1

結

,338,750ソフ

 

トバンク（株）　  

果

5
1001246-0

 

1,188,000シ

調

ー・システム（株） 

 

 

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
RP



用備蓄食糧整備

契  約  番  号 R5-322-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年12月26日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策室

契  約  金  額 \8,835,056円 （うち取引に係る消費税 \654,448円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,885,160円 （入札書比較価格 \8,227,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 令和  5年 12月 26日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 指定納入場所（市内各避難所及び牧落防災倉庫）

設計図書等配布 令和  5年 12月 12日  から  令和  5年 12月 15日 まで

入　　札　　日 令和 5年12月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）アルファ化米（和風３種類、洋風２種類、おかゆ１種類のア

入

ソート）　７，５００

 

食

（２）パン（３種類

札

のアソート）　１５，

 

４００食

（３）長期保

経

存食糧（２種類のアソ

 

ート）　６４８食

（４

過

）飲料水（２Ｌ）３３

 

６本

備考

1
6357-

及

0
8,423,000

 

キンパイ商事（株） 

び

 

2
8487-0

8,

 

180,608（株）

結

ミヨシ  

落札

3
94

 

82-0
8,257,

果

505（株）ピーシー

 

販売  

4
10006

調

29-0

大和中央製薬

 

（株）  

辞退

5
10

書

01068-0
8,5

（

57,800（株）マ

 

トイ防災  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
災害



寺旧境内八天石蔵補修委託３

契  約  番  号 R5-323-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年12月27日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室 郷土資料館

契  約  金  額 \4,015,000円 （うち取引に係る消費税 \365,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,057,900円 （入札書比較価格 \3,689,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 令和  5年 12月 27日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市大字粟生間谷地内　ほか

設計図書等配布 令和  5年 12月 11日  から  令和  5年 12月 13日 まで

見　　積　　日 令和 5年12月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

八天石蔵３箇所

　防護外柵整備　　１箇所

入

　看板設置・取替　３

 

箇所

　門扉新設　　　

札

　１箇所

備考

1
176

 

7-0
4,000,0

経

00 3,780,00

 

0（株）中井鉄筋建設

過

  

2
5094-0

3

 

,800,000 3,

及

700,000 3,6

 

50,000北大阪木

び

材（株）  

不調随契

 

3
1461-0

城下工

結

務店（有）  

辞退

4

 

5084-0
3,94

果

0,000さくら建設

 

（株）  

辞退

5
31

調

2-0
3,986,0

 

00 3,790,00

書

0西川建設（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
勝尾


